Pouso Alegre, 25 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 79/2002

Prezada Senhora,

Em cordial vista, venho pelo presente solicitar gestões de V. Sa., visando a permanência da Sra. Valéria de Fátima Assis na função de Supervisora de 5ª a 8ª série na Escola Clarisse Toledo.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilma. Sra.

Elizabeth Cardoso Santos Costa

Secretária Municipal de Educação

Pouso Alegre-MG

PAGE